Abgashaube
Gekrümmtendteil mit Netz Ø 35 mm aus Zinkblech - TERMTCU35LZ
Abmessung:
Länge: None mm
Tiefe: None mm
Höhe: None mm
Gewicht: None kg
Volumen: None mq
Verpackung Länge: None mm
Verpackung Tiefe: None mm
Verpackung Höhe: None mm
Verpackung Gewicht: None kg
Verpackung Volumen: None mq
Metaltecnica © Page 1 of 2
TERMTCU20LZ - Gekrümmtendteil mit Netz Ø 20 mm aus Zinkblech
TERMTCU25LZ - Gekrümmtendteil mit Netz Ø 25 mm aus Zinkblech
TERMTCU30LZ - Gekrümmtendteil mit Netz Ø 30 mm aus Zinkblech
TERMTCU40LZ - Gekrümmtendteil mit Netz Ø 40 mm aus Zinkblech
TERMTCU50LZ - Gekrümmtendteil mit Netz Ø 50 mm aus Zinkblech
TERMTCU60LZ - Gekrümmtendteil mit Netz Ø 60 mm aus Zinkblech
Varianten:
Modell
Metaltecnica © Page 2 of 2
	Gekrümmtendteil mit Netz Ø 35 mm aus Zinkblech - TERMTCU35LZ